ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG HÒA HIỆP TRUNG            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:        /UBND                           Hòa Hiệp Trung, ngày      tháng 7  năm 2023

V/v kiểm tra, rà soát, không lưu trữ,

không luân chuyển, không phục vụ

bạn đọc cuốn “Atlat địa lí Việt Nam”

Kính gửi:

- Đảng ủy, HĐND phường;

- Mặt trận và các Hội đoàn thể phường;

- Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn phường.

 Thực hiện Công văn số 257/ VHTT, ngày 13/7/2023 của Phòng Văn hóa và

thông tin thị xã Đông Hòa về việc kiểm tra, rà soát, không lưu trữ, không luân chuyển,

không phục vụ bạn đọc cuốn “Atlat địa lí Việt Nam”.

UBND phường yêu cầu Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn phường không

tiến hành bổ sung cuốn “Atlat địa lí Việt Nam” vào kho sách của thư viện trường;

trong trường hợp thư viện đã bổ sung hoặc tiếp nhận sách luân chuyển, đề nghị rà

soát, rút ra khỏi kho sách thư viện, không tổ chức luân chuyển và phục vụ người sử

dụng.
Yêu cầu Hiệu trưởng các trường trên địa bàn phường triển khai thực hiện tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, UBND.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

              Nguyễn Hữu Khương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T10:58:51+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Hữu Khương<nguyenhuukhuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T11:01:38+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Hiệp Trung<ubndhoahieptrung.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T11:01:45+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Hiệp Trung<ubndhoahieptrung.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T11:01:50+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Hiệp Trung<ubndhoahieptrung.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!